
UCHWAŁA NR XLVII/391/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wydłużenia okresu obowiązywania „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Krosno 
Odrzańskie z Organizacjami Pozarządowymi na lata

2015 – 2017”

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wydłuża się do końca 2019 roku okres obowiązywania Wieloletniego Programu Współpracy Gminy 

Krosno Odrzańskie z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2015 – 2017 wprowadzonego uchwalą Nr 

LIV/421/14 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 października 2014 r., w sprawie Wieloletniego 

Programu Współpracy Gminy Krosno Odrzańskie z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2015 - 2017.

§ 2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, Burmistrz przedłoży Radzie Miejskiej do dnia 31maja 2020 r.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/357/17 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29.11.2017 r. 

w sprawie wydłużenia okresu obowiązywania „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Krosno 

Odrzańskie z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2015 – 2017” (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017 r. 

poz. 2579).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: FE1BDF9C-87DA-4BC2-B14A-0D86AA2CC258. Podpisany Strona 1




